Об отмене постановления от 31.05.2012 года № 28 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»
[bookmark: _GoBack]

постановление от 29.05.2015 № 68

                       Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05..2015  г.           п. Жемчужный                     № 68

Об отмене постановления от 31.05.2012 года № 28                                   «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

           В целях приведения с действующим законодательством, в соответствии со ст. 7 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, на основании протеста Прокурора Ширинского района от 26.05.2015 года № 7-4-2015
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 31.05.2012 года № 28  «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»  считать утратившим силу
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                            С.Е. Ашуркин